
N° N° Apogée Nom Prénom Professeur

13004097 ANTIBOU HIND

HARCHI Oualid

16002352 BEAJ EL HASSANIA

16007369 LOTFI AMINA

16002303 SBAI ZAHRA

14001416 BERNOUSSI HOUSSAM

16004855 SAAD MARYAME

15000176 KARBISSA NADIA

16001224 EL KAYOURI ANOUAR

16002429 KAIDI HAMZA

15003990 EL FARAA ZOUHAIR

15003983 EL FARRA MOHAMED

17002265 BEYAD HAMZA

17004724 TANAN SOUKAINA

14000559 DERRAOUI OUTMANE

17001746 AYOUB KHARBOUCHE

17003908 EL GARBI NOUHAILA

16001207 EL IDRISSI HAJAR

16006834 MAFTAH FATIM ZAHRAE

16001175 BELBARAKA MOHAMED

16004024 QMIH YASSINE

17002187 TANAN HOUSSAM

17001970 AKHRAMEZ ABDELHAMID

17006276 BELAICHA ABDELILLAH

17000080 DAOUDI RACHID

17000097 KASRI FATIMA

17001898 OUBLAL SALMA

15007535 KABOURY KAOUTAR

15002572 LAOUINA HALIMA

15006151 ZIANI SOUMIA

16004027 EL-BRAIMI RACHIDA

16006540 ESSALMY RAHMA

19011946 EN-NALI Soukaina

16002829 EL KOHAYIL RAJAA

16005049 ELKSAIRI NOUHAILA

Répartition des PFE SMC-S6                   2019-2020

11 Pr BELFAQUIR

Pr EL HEZZAT

Pr TIYAL

Pr AMOR

Pr BENALI

Pr BENNANI

Pr AMELLAL

Pr BOUZAKRAOUI

Pr CHAFIK

Pr CHAOUCH

Pr GUEDIRA

Pr CHARKAOUI H.

Pr DKHIRECHE

1

2

3

4

5

12

14

6

7

8

9

10

13 Pr EL BOUCHIKHI
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N° N° Apogée Nom Prénom Professeur

Répartition des PFE SMC-S6                   2019-2020

Pr AMOR1

12003878 BOURHELAL HAFSA

17004845 EL MOURABET MOUAD

17003295 BOUHSINI WAFAE

16001746 EL HAWADY MALIKA

17002112 ESSAADOUNI AYCHA

17000329 LGAOU SALMA

16001206 EDDAOUDI HABIBA

16002341 EL MANSSOURI IBTISSAME

16003108 JIIRINA NASSIMA

16003984 EL MARDI KAOUTAR

16002368 EL MAAROUFI HANANE

17004473 ENNOUARYA KHADIJA

17004481 LAZREGUE FATIMA ZAHRAE

15005845 KENZAOUI BOUCHTA

16003045 GHAYLANE NOUHAILA

14000685 AIT BOUBKER KALTOUMA

16007787 AJROUD Soukayna

16002947 EL KBALI IHSANE

16001453 ELKHAMMALI ILHAM

16002813 LACHGAR FATIMA ZAHRAE

12001348 JEDDOUBI KHADIJA

15003818 LAHMAR ZHOR

17001991 BOUHMID SANAE

17004444 EL HADI IMANE

17004451 KHOUCHE AMINA

14005894 EL-GRAIOUI ABDELAZIZ

16006551 MAICHA SAIDA

17007687 BOUALI CHAIMAE

17005658 ELFAIZ HANANE

16006820 HIJBI CHAIMAE

17005159 DAOUDI OUMAIMA

15006173 LOURIK IBRAHIM

17001847 BOUKABOU ISMAIL

16003612 MOUHIB MOHAMED

Pr LAKHRISSI B.

Pr LAKHRISSI M.

Pr LAKHRISSI Y.

Pr HASSIKOU

Pr HARCHARRAS

Pr IBN AHMED

Pr JERMOUMI

Pr KRIBII A.

Pr EL MAADI

Pr EL MARZOUKI

Pr EL MEJDOUB

Pr ERRAMLI

Pr GHAILANE

Pr HABSAOUI

Pr EL HANNOUNI
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28
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23

15

16
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24

25

26
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N° N° Apogée Nom Prénom Professeur

Répartition des PFE SMC-S6                   2019-2020

Pr AMOR1

15006218 LOUANI KHALID

16002385 MAHRAZ NARJISS

15007255 EL BRAIJI ABDERRAHIM

15007580 EL BRAIJI AICHA

12004396 EL KHALIL HAFIDA

16001337 FETOUH HAMZA

15000434 MANSSOURI NIZAR

16004622 EL ACHHAB FATIMA ZAHRAE

17007716 KICHOUHI MOHAMED

13005750 LAOUIDI KHAOULA

16002384 BENZAHRA AMINA

17004177 EL OMARI ACHRAF

15009098 BANNADI OUMAIMA

16001731 EL YADRI SOUKAINA

16002973 JBEL ABDERRAHIM

16005101 KRAIT HOUSSAM

15005716 EL HOUMMAINI MOHAMED

15005390 TRACHLI CHAIMAA

16003752 BOUAFFI AADIL

16002513 IDRISSI KARIM

15000753 ELAISSAOUI ABDELKARIM

16001397 TAOUFIK MEZZAN

15007537 BENMEKKI SAAD

14005139 ERAOUAM OUSSAMA

15003954 SABRANE NAJLAE

17003858 YADINI EL HOUSSINE

11008949 EL-YOUSFI ABDELAZIZ

14001836 EL HAJJAMI NAJOUA

13004259 EL-HAOUTI YOUSSEF

9000227 ESSALHI KHADIJA

9002200 FAREY FATIMA

15006132 BELHAJJA LHOUCINE

17000722 BENYAHYI MOHAMED

BELKAID HAJAR

14001013 LOGMANI ABDELHAY

41

Pr HABSAOUI

Pr HARCHARRAS

Pr EL HEZZAT

Pr ERRAMLI

Pr TAHAIKT

Pr RAFIK

Pr RIFI

Pr SALLEK

Pr TAKY

Pr ZIDANE

Pr BELFAQUIR

Pr NASSALI

Pr OUDDA

Pr HEGAZI

Pr TAHAIKT

42

43

44

45

36

37

38

39

40

30

31

32

33

Pr MARZAK

34

35
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Répartition des PFE SMC-S6                   2019-2020

Pr AMOR1

16005773 CHEMRAH REDA

17004530 EL GAZOULI MAHA

15002471 BOUKHARI OUMAIMA

12003016 EL ASRI HAFIDA

13003976 ZABOUH FATIMA

16005252 ELALAMI ELHASSANI REDA

17000633 OUAKROU HAJAR

16007076 NAJI HATIM

17002546 ELKATFIA HAJAR

13003344 EL HARRASS KHADIJA

15001908 EL JABIRI EL MEHDI

12001276 KAS NADIA

12004502 LOUKRATI HOUDA

13008240 JAIDI ABDELMOUNAIM

11005688 EL BARTOULI HAJAR

17000519 AGHBALOU FADOUA

16003000 EL ABDI Yassmine

14000247 AMZALI MOHAMMED

17008883 FERNONY YASSINE

18009872 BADISS ANASS

16007146 FILALI ILHAM

14003658 BEN CHATI YOUNESS

16003867 LAGNAOUI EL MEHDI

15001373 BOUKOUR HANAN

16004852 CHOUBIKI NABIL

ELKHMYRY YOUSSEF

16001813 EL OMAYRY BRAHIM

16004966 HAMMIA ABDELGHANI

16004946 ESSALMI BILAL

15002459 CHELLAKH MOHAMED

14001706 MATAT FATIMA ZAHRA

ZIDANE SAFAE

Pr HBAIZ

Pr LAKHRISSI Y.

Pr EJJIYAR

Pr EL AMRANI50

Pr HEGAZI

48

49

46

47

56 Pr HEGAZI

57 Pr KHATTABI

58 Pr DKHIRECHE

Pr EL AZHAR51

52 Pr EL AZHAR

53 Pr SGHIR

54 Pr HABSAOUI

55 Pr SGHIR
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N° N° Apogée Nom Prénom Professeur

Répartition des PFE SMC-S6                   2019-2020

Pr AMOR1

14000619 AGBANI FATIMA ZAHRAE

15001891 AGLAOU FATIMA EZZAHRA

14000450 BELFALAH FATIMA ZAHRA

16006581 BENALI HAJAR

13005213 BENKADDOURIA HIND

12005583 BENYAHIA ZAKARIYA

14002006 BOUAMER RIDA

15003282 BOUQTITIA YOUNESS

15004543 ELKHAROUF SOFIANE

11001850 ELOUARDI IMAN

16001227 EZZAOUI YASSIN

17000397 GOUF CHAMA

17002089 MRABET ASMAE

17001853 NIOUBI MOUNSIF

17000633 OUAKROU HAJAR

13003943 RAKHAOUI HAMZA

17004258 YOUNASS CHAIMAA

16003000 EL ABDI YASSMINE

13004146 EL BATBAT KARIM

15007255 EL BRAIJI ABDERRAHIM

15007580 EL BRAIJI AICHA

14004863 EL GUENITRI MOHAMMED

15005136 EL WANZI ABDELAZIZ

14001834 ELMEBROUKI REDOUANE

16007684 KARKA TAHER

16003702 LAHBICHI LOUBNA

11003727 MCHICHOU NABIL

19012685 NABAH BOUTAINA

15004237 SBAI YOUSSEF

16002303 SBAI ZAHRA

Les étudiants ci-dessus n'ont pas encore constitué de binômes, ils sont 

appelés à le faire rapidement : dernier délai vendredi 13 mars 2020
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